
       ECU-Line Japan Ltd.  
平成28年1月吉日 

お客様各位  

 

<輸出> ブラジル向け木材梱包についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

さて標記の件、ブラジル農務省より、税関システム変更に伴い木材梱包に関する情報を 

提示するよう義務付けられました。（Normative Instruction Nr. : 32/2015） 

つきましては梱包材について下記いずれかの情報をDOCK RECEIPT上に表示いただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具  

記 

 

対象貨物： ブラジル向け 

適用日：  即日 

記載内容：（下記該当するいずれかをDOCK RECEIPTに記載ください） 

 

1. NOT APPLICABLE : 木材不使用 

2. PROCESSED WOOD : 合板 

3. TREATED AND CERTIFIED : 熱処理、燻蒸処理済木材使用 （ISPM NO.15スタンプあり） 

以上  

尚、ご不明の点等がございましたら、下記担当部署へお問い合わせ下さい。  

今後とも弊社サービスをご利用いただけますようお願い申し上げます。 

ECU LINE JAPAN LTD. カスタマーサービス課  

東京 : TEL 03-5643-3600(輸出), 03-5643-3603(輸入)  

名古屋 : TEL 052-205-8088(輸出入)  

大阪 : TEL 06-6120-6221(輸出), 06-6120-6266(輸入) 


